PAGE

ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Свердловская область г. Арамиль, ул. _____________________________ дом № _______
Форма собрания:  совместное присутствие (очное голосование).
Дата проведения собрания: « ____»   ________________ 2013 г. с _____ час., до _____ час.
Инициатор собрания: собственник квартиры (председатель ТСЖ)_______________________________________
Общее количество помещений в многоквартирном доме _______, в т.ч. жилых ___________ нежилых________
Общая площадь помещений:_____________ кв.м., в т.ч. жилых ____________ кв.м., нежилых _________ кв. м.

В общем собрании собственников помещений  приняло участие _________ собственников, обладающие  _________ голосов  (в том числе по доверенности ___________), что составляет _______% от общего числа голосов.

Общее собрание  признано правомочным.

Повестка дня:

1. Избрание председателя, секретаря собрания, членов счётной комиссии;

2. Об участии в муниципальной программе по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Арамильского городского округа в 2013 году;

3. О долевом финансировании капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома за счёт товарищества собственников жилья либо собственников помещений в многоквартирных домах не менее, чем 15 (пятнадцать) процентов общего объёма средств, предоставленных на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного имущества в соответствии с Федеральным законом №185-ФЗ от 21 июля 2007 года «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;

4. О проведении капитального ремонта, видах, объёме работ по капитальному ремонту в случае предоставления субсидий;

5.  О сроке начала капитального ремонта.
Результаты голосования:
По 1-му вопросу:  Избрание председателя, секретаря собрания, и наделение их правом подписания протокола общего собрания

	За
	Против
	Воздержался

	Председателем:

	Секретарем:

Избрание счётной комиссии:
	Счётная комиссия в составе:
	За
	Против
	Воздержался

	1.

	2.

	3.

По 2-му вопросу:  Об участии в муниципальной программе по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Арамильского городского округа в 2013 году

	За
	Против
	Воздержался

	1.  вопрос 2

Решение принято:__________________________________________________(большинством голосов/единогласно)

По 3-му вопросу: О долевом финансировании капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома за счёт товарищества собственников жилья либо собственников помещений в многоквартирных домах не менее, чем 15 (пятнадцать) процентов общего объёма средств, предоставленных на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного имущества в соответствии с Федеральным законом №185-ФЗ от 21 июля 2007 года «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

	За
	Против
	Воздержался

	1.       вопрос 3

Решение принято:__________________________________________________(большинством голосов/единогласно)

По 4-му вопросу:  О проведении капитального ремонта, видах, объёме работ по капитальному ремонту в случае предоставления субсидий

	За
	Против
	Воздержался

	Проведение капитального ремонта

Решение принято:__________________________________________________(большинством голосов/единогласно)

	  Виды работ по капитальному ремонту

	За
	Против
	Воздержался

	1.Ремонт внутренних инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения

	2. Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

	3. утепление и ремонт фасада дома

	4. ремонт фундамента многоквартирного дома

	5. ремонт крыши

	6. разработка проектной документации для капитального ремонта многоквартирного дома и проведение государственной экспертизы

	6. Энергетическое обследование многоквартирного дома

По 5-му вопросу: О сроке начала капитального ремонта.

	За
	Против
	Воздержался

	Начало капитального ремонта многоквартирного дома в случае предоставления субсидий  - II кв. 2013 года

	Срок окончания капитального ремонта- IV кв. 2013 года

Решение принято:__________________________________________________(большинством голосов/единогласно)

Решение общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя, секретаря собрания, членов счётной комиссии;

Председатель собрания________________________________________________________________________

Секретарь собрания___________________________________________________________________________

Члены счётной комиссии:

1.____________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________________

2. Об участии в муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Арамильского городского округа в 2013 году:

«За»_______________________ м2

«Против»___________________м2

«Воздерж»__________________м2

3. О долевом финансировании капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома за счёт товарищества собственников жилья либо собственников помещений в многоквартирных домах не менее, чем 15 (пятнадцать) процентов общего объёма средств, предоставленных на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного имущества в соответствии с Федеральным законом №185-ФЗ от 21 июля 2007 года «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»:

«За»_______________________ м2

«Против»___________________м2

«Воздерж»__________________м2

4. О проведении капитального ремонта, видах, объёме работ по капитальному ремонту в случае предоставления субсидий:
- проведение капитального ремонта:

«За»_______________________ м2

«Против»___________________м2

«Воздерж»__________________м2

- по видам  работ:                                                                      «ЗА»                 «Против»
«Воздерж»

	1.Ремонт внутренних инженерных систем электро-,

тепло-, водоснабжения и водоотведения

	2. Ремонт подвальных помещений, относящихся к

общему имуществу в многоквартирном доме

	3. утепление и ремонт фасада дома

	4. ремонт фундамента многоквартирного дома
5. ремонт крыши

	6. разработка проектной документации для

капитального ремонта многоквартирного дома и

 проведение государственной экспертизы

	7. Энергетическое обследование многоквартирного дома

5.  О сроке начала капитального ремонта.

«За»_______________________ м2

«Против»___________________м2

«Воздерж»__________________м2

Председатель: ___________________________________________ (______________________________________)

Секретарь:
  ___________________________________________  (______________________________________)
Протокол составлен: «____»   _____________ 2013 г. и действителен при наличии реестра голосования жителей  многоквартирного дома № ____ по ул. __________________ г. (п) Арамиль.
3